Территориальная избирательная комиссия
       г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2023 г.

г. Сасово

	             № 85/320

О регистрации депутатов Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва избранных по единому
избирательному округу
      На основании решений Территориальной избирательной комиссии   г. Сасово от 12.09.2023 года №83/301 о результатах выборов депутатов Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области по единому избирательному округу, от 15.09.2023 г.  № 84/302, №84/303, №84/304 о передаче депутатского мандата, в соответствии со   статьей 69 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года     № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия        г. Сасово
 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  депутатов  Думы Сасовского муниципального округа  Рязанской области первого созыва избранных по единому избирательному округу в результате распределения депутатских мандатов между муниципальными списками кандидатов  (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва удостоверения  установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования – городской округ г. Сасово, в Администрацию муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области.
4. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ г. Сасово в разделе территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                          ____________                 Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                         ____________                 Г.В. Гуляева

Приложение 1

Список
зарегистрированных депутатов Думы Сасовского муниципального округа
Рязанской области первого созыва по единому избирательному округу

	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1
	Манухин Геннадий Владимирович

	2
	Цепилов Олег Анатольевич

	3
	Игнатьев Вадим Анатольевич

	4
	Сименеева Рузия Рустамовна

	5
	Тарасов Александр Иванович

	6
	Чернышов Михаил Александрович

	7
	Горбунова Лариса Ивановна

	8
	Завьялов Владимир Викторович

	9
	Нагаева Елена Евгеньевна

	10
	Дмитриева Наталья Викторовна

	11
	Карев Владимир Иванович

	12
	Марков Евгений Иванович

	13
	Ибоян Давит Ходеданович

	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1
	Луконин Сергей Васильевич

	Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ЗА ПРАВДУ

	1
	Рыбкин Сергей Анатольевич

[bookmark: _GoBack]